
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 18. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Békéscsaba, Mezőberény, Pécs, Sarkad, Szeged-Makkosházi krt., Szolnok-Szandaszőllős, Szolnok-Széchenyi krt.

További részletek a 6. oldalon

Keresd a kupont
az appban!Extra 1000

Clubcard pont!
Vásárolj legalább 12 000 Ft

értékben szeszes italt, használd
az app kupont, és szerezd meg

az extra pontokat.

Extra1000Clubcardpont

 799 Ft

 479 
 Ft 

− 40 %

 Bejgli mákos vagy diós 
töltelékkel
300 g, 1597 Ft/1 kg 

 1290 Ft

 985 
 Ft 

− 23 %

 Magyar tejföl*
20%, 800 g, 1231 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8590 
 Ft 

 10590 Ft

 Chivas Regal 
skót whisky
0,7 l
15129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4998 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 1429 
 Ft/kg 

Áruházaink 12.24-én, szerdán 12:00-ig tartanak nyitva. Nyitás 12.27-én.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar Idared alma 

 Magyar fejes káposzta 

 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 Kivi
1 kg 

 1399 Ft

 975 
 Ft 

− 30 %

 1099 Ft

 699 
 Ft 

− 36 %

 1190 Ft/kg

 799 
 Ft/kg 

− 32 %  Citrom 

 1299 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Cara Cara 
narancs
1 kg 

 799 Ft/kg

 579 
 Ft/kg 

− 27 %
 Narancs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 359 
 Ft/kg 

 129 
 Ft/kg 

 999 Ft/db

 699 
 Ft/db 

− 30 %
 Karfi ol 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4959 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
12398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa 
habspray
250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l 

 Lecker Edami sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
3290 Ft/1 kg 

 499 Ft

 449 
 Ft 

− 10 %

 Delforg fagyasztott 
halászlésűrítmény

200 g, 2245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Family Heart glutén- és 
laktózmentes kókuszcsók
24 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Lily's Dia-Wellness zserbó 
édesítőszerekkel
250 g
7196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 417 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
karaj vagy tarja vagy sonka
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Kata somlói galuska
800 g
1874 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1561 Ft/1 kg 

 1849 
 Ft 

 Family Heart glutén- 
és laktózmentes 
gyümölcskenyér
200 g, 9245 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Slim Pasta
többféle, 270 g
3700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2959 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 789 Ft

 Cerbona 
zabpehelyliszt
500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2099 Ft

 Twist tonhaltörzs multipack*
3x56 g/cs
12494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1039 Ft

 It's Us Kitti's 
gluténmentes 
vöröslencse 
száraztészta
200 g
5195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg  499 

 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Schär gluténmentes 
szeletelt fehér kenyér
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Győr-Herman 
Ottó u. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Békéscsaba, Dorog, Győr-Herman Ottó u., Mezőberény, Ócsa, 
Pécs, Sarkad, Sülysáp.

Speciális 
táplálkozás



 1099 
 Ft 

 Tante Fanny bejgli 
tészta
400 g, 2748 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft  Tante Fanny mézeskalács tészta

400 g, 3498 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 Thallo falusi 
kocsonya
360 g, 2497 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Friss halászlé afrikai 
harcsafi lével
1 kg 

 899 
 Ft  Tormakrém 

sonkatekercsben 

 1999 
 Ft 

 Thallo töltött 
káposzta
450 g, 4442 Ft/1 kg 

 699 
 Ft 

 Mézeskalács- 
fi gura
többféle, 50 g, 
13980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Kata 
gesztenyés 
szelet
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

 4999 
 Ft 

 Bauli panettone 
pisztáciakrémmel
750 g, 6665 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Ferrero Rocher 
tejcsokoládé-fi gura 
mogyoródarabkákkal
90 g
19433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Lindt Teddy alpesi 
tejcsokoládé- 
fi gura
100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3999 Ft

 Lindt Lindor tejcsokoládé, 
fehér- és étcsokoládé- 
praliné
150 g
26660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco fűszeres 
keksz 
tejcsokoládéval
150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Tesco tejcsokoládéval 
bevont puszedli 
sárgabarackos 
töltelékkel
250 g
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Dán édes keksz
150 g
10660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft
 Tibi szaloncukor
többféle, 280 g
11425 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4299 Ft

 Szamos Törley 
pezsgőkrémes 
szaloncukor- 
válogatás
150 g
28660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3699 Ft

 Tesco fi nest szaloncukor- 
válogatás étcsokoládéval 
mártva
250 g
19996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

ÜNNEPI ITALKÍNÁLATUNK

KARÁCSONYI KARÁCSONYI 
ÉDESSÉGEK ÉDESSÉGEK 

SZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKA



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2899 Ft

 Miller ajándékcsomag 
1 pár zoknival
4x330 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3299 Ft

 Stella Artois ajándékcsomag 
1 db pohárral
4x0,5 l/cs
+ visszaváltási díj: 
25 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Staropramen 
ajándékcsomag 
1 db korsóval
6x0,5 l/cs
+ visszaváltási díj: 25 Ft/db

 Tesco fi nest Pinot 
Grigio Trentino 
D.O.C.
0,75 l, 1705 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco fi nest 
Tempranillo
0,75 l, 1705 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Tokaji Classic Selection 
Tokaji Szamorodni
0,5 l
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Finlandia vodka 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermesiter 
keserűlikőr 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 1279 
 Ft 

 1279 
 Ft 

ÜNNEPI ITALKÍNÁLATUNK



www.tesco.hu ID: 2025/43_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 7190 Ft

 LEGO® City 60404 
Burger autó*
5+, 194 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3799 Ft

 LEGO® Friends 
42640 
Tengerimalacok 
játszótere*
5+, 86 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1690 
 Ft 

 2399 Ft

 Vizes színezőfüzet*
kétféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 899 Ft

 Karácsonyi 
csomagolópapír*
5 m x 70 cm
180 Ft/1 m
Clubcarddal: 
126 Ft/1 m 

 Karácsonyi 
csomagolópapír*
2 m x 70 cm, többféle, metál
999 Ft, 500 Ft/1 m
Clubcarddal: 699 Ft, 
350 Ft/1 m 

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Bármely 
karácsonyi 
csomagolópapír 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4869 
 Ft 

 6499 Ft

 Old Spice 3in1 Games 
NightPanther 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
deospray 150 ml, 
deo stift 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Adidas UEFA 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Dove Enjoy Essentials 
Selection 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml, 
krémszappan 90 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 NIVEA Caring 
Moments 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
krém 75 ml 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó utca, Kunszentmiklós. 
A kedvezmény a 2025.11.04-én érvényben lévő 
árakhoz képest értendő 

 Bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 
esetén** 

Spórolj
akár

  40 %-ot

 Ezüst 
gömbdísz 
szett
24 db/cs
3 999 Ft, 
167 Ft/1 db
2399 Ft, 
100 Ft/1 db 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény 
a 2025.10.08-án érvényben lévő árakhoz képest 
értendő. 

 Bármely konyhai 
sütési-főzési és 
tálalási kellék 
vásárlása esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő áruházainkban nem  A termék a következő áruházainkban nem 

 Mézeskalácsos üvegbögre
400 ml
1 099 Ft
Clubcarddal: 879 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 9599 Ft

 Emalion fazék*
24 cm 


